Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2019 года                                                                                            № 6-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 04.12.2018г. №697-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мигнинская средняя школа имени Полного Кавалера ордена Славы Юферова Григория Прокопьевича» путём присоединения муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Мигнинский детский сад»

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.2001 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Ермаковского района от 28 июля 2016г. № 472-п «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципального учреждения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», учитывая пояснительную записку Управления образования администрации Ермаковского района от 29 ноября 2017 года, в целях обеспечения преемственности дошкольного и школьного образования, создания непрерывной системы образования, способствующей эффективному развитию ребенка, обеспечению повышения качества оказываемых образовательных услуг, оптимизации сети муниципальных учреждений района согласно муниципальной программе «Развитие образования Ермаковского района», а также оптимизации материально-технических, организационно-методических средств, направленных на повышения эффективности и рациональности использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В разделе 1 слова «ул. Школьная, № 2.» заменить словами «переулок Школьный, № 2.».
2. В абзаце 2, п.п.2.2.3., п.2.2., разделе 2 слова «ул. Школьная, № 2.» заменить словами «переулок Школьный, № 2.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский